ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

 XÃ HÀNH TÍN TÂY      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số :      /TB-UBND          Hành Tín Tây, Ngày    tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai hướng dẫn cài đặc chữ ký số cho cán bộ và nhân dân

trên địa bàn xã hành Tín Tây năm 2023

  Kính gửi: Cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch 1561/KH-BCĐ ngày 21/7/2023 của UBND huyện Nghĩa

Hành về việc triển khai chữ ký số, chữ ký điện tử cho cán bộ, công chức, viên chức

người dân trưởng thành trên địa bàn huyện Nghĩa Hành năm 2023;

Thực hiện Công văn số 2094/UBND ngày 26/9/2023 của UBND huyện Nghĩa

Hành về việc triển khai chữ ký số trên địa bàn huyện Nghĩa Hành năm 2023.

Nay UBND xã hành Tín Tây Thông báo cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn

xã về Kế hoạch triển khai hướng dẫn cài đặc về chữ ký số xã Hành Tín Tây năm 2023

 Nhằm đẩy mạnh công tác truyền thông về chữ ký số nâng cao nhận thức của

cán bộ, công chức, người dân, các tổ chức, doanh nghiệp về triển khai thực hiện

chuyển đổi số và nâng cao chỉ số xếp hạng của xã trong năm 2023.

 Phổ biến, khai thác, chia sẻ cập nhật Cẩm nang chữ ký số quy trình chữ ký số

cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã về cài đặc chữ ký số như sau:

1.Thời gian và địa điểm.

TT ĐƠN VỊ NGÀY TỔ CHỨC ĐỊA ĐIỂM

01 Thôn Tân Hòa Ngày 6/11/2023 Nhà văn hóa

02 Thôn Phú Thọ Ngày 8/11/2023 Nhà văn hóa

03 Thôn Tân Phú  Ngày 10/11/2023 Nhà văn hóa

04 Thôn Long Bình Ngày 13/11/2023 Nhà văn hóa

05 Thôn Đồng Miếu Ngày 14/11/2023 Nhà văn hóa

06 Thôn TRũng Kè 2 Ngày 15/11/2023 Nhà văn hóa

07 Thôn Phú Khương Ngày 16/11/2023 Nhà văn hóa

08 Thôn Trũng Kè 1 Ngày 17/11/2023 Nhà văn hóa

2.Tổ chức thực hiện:

Tổ công nghệ số cộng đồng cấp xã trực tiếp xuống cơ sở thôn để hướng dẫn,

cài đặc chữ ký số cho từng cán bộ nhân dân ở các thôn trên địa bàn xã.

Mỗi cán bộ, nhân dân đến tham gia phải mang theo điện thoại  thông minh và

CCCD của cá nhân mình để trực tiếp hướng dẫn cài đặc chứ ký số cá nhân.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Hành Tín Tây về công tác triển khai,

hướng dẫn cài đặc chữ ký số. Đề nghị Tổ công nghệ số cộng đồng cấp xã cùng cán bộ

và nhân dân trên địa bàn xã triển khai nghiêm túc thực hiện thông báo này.

Nơi nhận:
- UBND huyện Nghĩa Hành;

- UBMT và các hội đoàn thể;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

UBND XÃ HÀNH TÍN TÂY

CHỦ TỊCH

Mai Văn Tường

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

 XÃ HÀNH TÍN TÂY      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thanh viên tổ công nghệ số cộng đồng cấp xã tham gia hướng dẫn cài đặc

chữ ký số cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã Hành Tín Tây

TT HỌ VÀ TÊN Chức vụ Ghi chú

01 Nguyễn Minh Sơn CC VHXH xã Tổ trưởng

02 Lê Thanh Trúc Bí Thư  ĐTN xã Tổ phó

03 Lê Thị Bích Mơ PCT UBMTTQVN xã Tổ viên

04 Lê Thị Kim Tuyến VP Đảng Ủy //

05 Nguyễn Minh Đức PBT ĐTN xã //

06 Phạm Thanh PCT HCCC B xã //

07 Đinh Tuấn CB ĐTT xã //

08 Đào Thị Kim Oanh CT HLHPN xã //

		2023-11-10T14:11:11+0700

		2023-11-10T14:25:43+0700

		2023-11-10T14:25:43+0700

		2023-11-10T14:25:43+0700